Page 10 Electrothermal Catalogue
特点
控制型电加热套
CMU
50ml-250ml  订货信息
尺寸(d ×w×h),mm 175×175×150
运输重量，kg   0.75
型号                            容量                电源
500ml-1000ml  订货信息
2000ml-5000ml订货信息
CMU
控制电加热套
Electrothermal的金属外壳电加热套凝聚了多年制造经验，还
在不断改进设计。这些信誉良好的产品在众多行业使用，满足多种
应用需要。今天，我们更有信心为您提供可靠，安全的高质量产
品。
可选择适合50ml-5000ml 多种规格圆底烧瓶的不同型号
"Cool-to-the-touch"凉外壳技术
加热元件温度可达450℃
内置功率调节器
配有电源和加热指示灯
可更换独立加热盘
静电喷塑铝外壳，容易清洁
防滑脚垫和支撑杆固定夹
接地保护片和双保险管等更多安全措施
液体溅出时可自动断电，保护用户免受电击
CSA认证
CMU0050/CE  50ml  230V 50/60Hz, 75W
CMU0050/CEX1  50ml  115V 50/60Hz, 75W
CMU0050/CEX6  50ml  230V 50/60Hz, 75W, EU Plug
CMU0100/CE  100ml  230V 50/60Hz, 100W
CMU0100/CEX1  100ml  115V 50/60Hz, 100W
CMU0100/CEX6  100ml  230V 50/60Hz, 100W, EU Plug
CMU0250/CE  250ml  230V 50/60Hz, 200W
CMU0250/CEX1  250ml  115V 50/60Hz, 200W
CMU0250/CEX6  250ml  230V 50/60Hz, 200W, EU Plug
CMU0500/CE  500ml  230V 50/60Hz, 280W
CMU0500/CEX1  500ml  115V 50/60Hz, 280W
CMU0500/CEX6  500ml  230V 50/60Hz, 280W, EU Plug
CMU1000/CE  1000ml  230V 50/60Hz 380W
CMU1000/CEX1  1000ml  115V 50/60Hz, 380W
CMU1000/CEX6  1000ml  230V 50/60Hz, 380W,
CMU2000/CE  2000ml  230V 50/60Hz, 500W
CMU2000/CEX1  2000ml  115V 50/60Hz, 500W
CMU2000/CEX6  2000ml  230V 50/60HZ, 500W, EU Plug
CMU3000/CE  3000ml  230V 50/60Hz, 500W
CMU3000/CEX1  3000ml  115V 50/60Hz, 500W
CMU3000/CEX6  3000ml  230V 50/60HZ, 500W, EU Plug
CMU5000/CE  5000ml  230V 50/60Hz, 800W
CMU5000/CEX1  5000ml  115V 50/60Hz, 800W
CMU5000/CEX6  5000ml  230V 50/60Hz, 800W, EU Plug
尺寸(d ×w×h),mm 220×220×170
运输重量，kg 1.5
尺寸(d ×w×h),mm 320×320×220
运输重量，kg 2.75
型号                            容量                电源
型号                            容量                电源